procuratores in dictis partibus Flandrie et ubiqUe locorum etterrarum,

qUotiens et quando eis videbitur expedire ; promittens se ratum, gra-

tum et firmuni habere et tenere totum et quïcquid per dictos procura-

tores vel alterum eorum vel substitutum vel substitutos ab eis actum,

factum, gestum vel procùratum fuerit in predictis et quolibet predicto-

rum, donec dictam procurationem ad se duxerit revoeandam sub

pena centum turonensium grossorum, stipulatione premissa, et

refectione dampnorum et expensarum litis et extra et obligatione om-

nium suorum bonorum. Promittens mihinotarioinfrascripto tanquam

p.ublice persone stipulanti et recipiènti, vice et nomine omnium

quorum interest vel intererit de judicio fisci, si fuerit oportunum et

judicato solvendo cum omnibus suis clausulis oportunis, subypotheca

et obligatione omnium bonorum suorum tam presentium quam

futuromm. In cuyus rey testimonium et ad majorem cautelam hujus,

nos supradicti judices, alguazillùs, milites ac ceteri probi viri concilii'

nobilissime civitatis Ispalensis mandavimus Nicolao Pétri, notario

publico nostro, quod hanc presentem litteram et instrumentum suo

nomine signaret et publicaret, et suo proprio signo roboraret, et ad

majorem firmitatem et certitudinem, et ut omne evitetur dubium,

mandavimus ipsam et ipsum nostri sigilli concilii pendentis muni-

mine roborari. Actum est hoc Ispalis, anno, indictione, mense et die

predictis.

Et ego Johannes de Coro (?) notarius Ispalensis subscribo.

Et ego Egidius Gundisalvi notarius publicus Ispalensis subscribo.

Johannes Didaci.

Johannes Fe...
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Et ego Nicolaus Pétri notarius publicus auctoritate concilii supra-

dieti dictum instrumentum scribi feci, ac de mandata dicti concilii

in publicam formam redegi, meum signum aposui consuetum in

testimonium veritatis.

Cette communication est accueillie par lès applaudissements de

l'Assemblée.

La séance est levée à u heures.

Séance du jeudi 6 août 1891.

Prennent place au bureau: MM. le comte van der Straeten-Ponthoz,

président; Matthieu, rapporteur ; Advielle, secrétaire.

M. LE PRÉSIDENT.— L'ordre du jour comporte l'examen de.trois

questions relatives aux institutions; c'est d'abord la !2e question :

« Quelle est l'origine de la formule : Vry huis, vry erve? n Je con-

state avec regret l'absence du rapporteur, M, F. Vander Haegen. II.

nous faudra donc passer à la question suivante : « Les travaux les

plus récents sur les origines des institutions communales. »